
Hujjat kodi:WQ16213334

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI OLIY TA’LIM, FAN VA INNOVATSIYALAR

VAZIRLIGI

O‘ZBEKISTON DAVLAT JAHON TILLARI UNIVERSITETI REKTORI

100173, Toshkent sh., Kichik Halqa yo‘li ko'chasi, G-9A mavzesi, 21-uy, Tel: (71) 230-12-91.
e-mail: uzdjtu_d@edu.uz, uzgumya@exat.uz,

M.Ch.Chutpulatov

Buyruqning 1 -bandi.Ma’lumot va ishda qo‘llash uchun

 Muddat: 15 Aprel 2024

M.Ch.Chutpulatov

B.B.Odilov

Buyruqning 2-bandi.Ўрнатилган тартибда ижроси таъминлансин

 Muddat: 15 Iyul 2024

M.Ch.Chutpulatov

F.I.Saidov

Buyruqning 3-bandi.Ўрнатилган тартибда ижроси таъминлансин

 Muddat: 15 Iyul 2024

M.Ch.Chutpulatov

mailto:uzdjtu_d@edu.uz
mailto:uzgumya@exat.uz


Hujjat kodi:WQ16213334
B.B.Odilov

Buyruqning 4.2-bandi.Ўрнатилган тартибда ижроси таъминлансин

 Muddat: 15 Iyul 2024

M.Ch.Chutpulatov

B.B.Odilov

Buyruqning 4.3-bandi.Ўрнатилган тартибда ижроси таъминлансин

 Muddat: 15 Iyul 2024

M.Ch.Chutpulatov

B.B.Odilov

Buyruqning 4.4-bandi.Ma’lumot va ishda qo‘llash uchun

 Muddat: 15 Aprel 2024

 

№11-16/570 I.M.Tuxtasinov

1 Aprel 2024 Rektor



(TZBEKISTON RESPUBLIKASI
OLIY TA’LIM, FAN VAINNOVATSIYALAR VAZIRINING

BUYRUG‘1

2024 - yil « 29 » mart 87 -son Tashkent shahri

Oliy ta’Iimning me’yoriy-
uslubiy hujjatlarini ishlab
chiqish jarayonini
takomillashtirish to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi “Ta’lim to‘g‘risida” va “Pedagog maqomi 
to‘g‘risida” qonunlari, O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2024-yil 
2-fevraldagi PQ-54-son qarori hamda O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti 
rahbarligida 2024-yil 5-fevral kuni kengaytirilgan tarzda o‘tkazilgan videoselektor 
yig‘ilishining 9-sonli bayonida belgilangan vazifalarga muvofiq oliy ta’Iimning 
me’yoriy-uslubiy hujjatlarini takomillashtirish maqsadida

BUYURAMAN:

1. Umumiy o‘rta, professional va oliy ta’lim dasturlarining uzviyligini 
ta’minlash, ilg‘or xorijiy tajribalar asosida takomillashtirish bo‘yicha ishchi guruh 
tarkibi (keyingi ohinlarda - Ishchi guruh) ilovaga muvofiq tasdiqlansin.

2. Ishchi guruh yetakchi oliy ta’lim muassasalari huzuridagi 
Muvofiqlashtiruvchi soha kengashlari bilan birgalikda 2024-yil 20-iyulga qadar:

ta’lim dasturlarini ish beruvchilarning talabiga moslashtirish, bitiruvchilarda 
zamonaviy bilim, ko‘nikma va kompetensiyalami shakllantirishga qaratilgan 
malaka talablarini ilg‘or xorijiy tajribalar, kadrlar buyurtmachilarining talab 
va ehtiyojlari asosida takomillashtirilishi hamda belgilangan tartibda tasdiqlanishi;

talabalaming mustaqil ta’lim olishi, muntazam o‘z ustida ishlashi, iqtidorini 
erkin namoyon qilishi uchun qulay ta’lim muhitini yaratish yuzasidan o‘quv reja va 
o‘quv dasturlar (sillabuslar)ni xalqaro reyting tashkilotlarining TOP-300 talik 
ro‘yxatiga kirgan oliy ta’lim muassasalarining ta’lim dasturlari asosida 
takomillashtirish, bakalavriat ta’lim yo‘nalishlari xususiyatidan kelib chiqib 
amaliyotga yo‘naltirilgan dasturlarni ishlab chiqish va belgilangan tartibda 
tasdiqlanishi;

ayrim bakalavriat yo‘nalishlarida o‘qish muddatini qayta ko‘rib chiqish, 
istiqbolli yangi mutaxassisliklarga o‘qitishni yo‘lga qo‘yish yuzasidan takliflar 
ishlab chiqilishini ta’minlash vazifasi yuklansin.



3. Malaka talabi, o‘quvrejava o‘quvdasturlar(sillabuslar)nitakomillashtirish 
jarayonida Ishchi guruh quyidagilarga alohida e’tibor qaratsin va aniq ijrosini 
ta’minlasin:

me’yoriy-uslubiy hujjatlari takomillashtiriladigan ta’lim yo‘nalishlari 
va magistratura mutaxassisliklari ro‘yxatini asoslangan holda shakllantirish;

ta’lim yo‘nalishlarining xususiyatidan kelib chiqib talabalaming kamida 
15 haftalik amaliyot o‘tash tartibini ishlab chiqish;

bakalavriat ta’lim yo‘nalishlari va magistratura mutaxassisliklarining 
xususiyatidan kelib chiqib, tegishincha kasbiy-amaliy imtihonlar, bitiruv malakaviy 
ishlari va magistrlik dissertatsiyalari himoyasini ish beruvchi korxona 
va tashkilotlarda tashkil etish amaliyotini joriy etish tartibini ishlab chiqish.

4. Oliy ta’lim muassasalari rektorlari, filiallar direktorlari hamda professional 
ta’lim muassasalari direktorlariga:

2024/2025 o‘quv yili boshlanguniga qadar oliy ta’lim muassasalarining 
muvofiqlashtiruvchi soha kengashlari tomonidan mehnat bozori monitoringi asosida 
kadrlarga bo‘lgan ehtiyojni tahlil qilish, kadrlar tayyorlash bo‘yicha tavsiyalar 
berish hamda tarmoqlarning kasbiy kompetensiyalari, malaka, bilim, ko‘nikmalarga 
bo‘lgan ehtiyojlari va tendensiyalarini muntazam o‘rganish, tahlil qilish hamda 
bu borada taklif va tavsiyalar kiritish;

mehnat bozori talablari asosida, kadrlar buyurtmachilari, vazirlik va idoralar 
huzuridagi Kasbiy malaka va bilimlarni rivojlantirish bo‘yicha tarmoq kengashlari 
bilan hamkorlikda bakalavriat ta’lim yo‘nalishlari va magistratura mutaxassisliklari 
bo‘yicha malaka talablari loyihasini ishlab chiqish, ularda zarur va dolzarb bilim, 
ko‘nikma, kasbiy kompetensiyalami, taalluqli o‘quv fanlami aks ettirilishini 
ta’minlash hamda belgilangan tartibda tasdiqlash uchun O‘zbekiston Respublikasi 
Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirligiga taqdim etish;

belgilangan vazifalami yuqori darajada va sifatli bajarilishini ta’minlash 
maqsadida Ishchi guruhga zarur shart-sharoitlar yaratish hamda yaqindan amaliy 
yordam berish vazifalari yuklansin.

5. Oliy ta’limni rivojlantirish tadqiqotlari markazi (M.Boltaboyev) 
Muvofiqlashtiruvchi soha kengashlari bilan birgalikda:

bir oy muddatda oliy ta’lim muassasalarida yetishmaydigan darsliklar bilan 
bosqichma-bosqich ta’minlash bo‘yicha reja-grafik ishlab chiqish va tasdiqlashga 
taqdim etish;

ikki oy muddatda oliy ta’lim muassasalariga yilma-yil xorijdan sotib 
olinadigan va tarjima qilinadigan adabiyotlar, jumladan, yetakchi xorijiy 



universitetlarning aniq va fundamental fanlar bo‘yicha darsliklari ro‘yxatini 
shakllantirish;

ikki oy muddatda 2023/2024 o‘quv yili bitiruvchilariga o‘zgaruvchan 
mehnat bozoriga moslashuvchanligini inobatga olgan holda ta’lim yo‘nalishlari 
va mutaxassisliklaming ixtisosligi doirasida beriladigan kvalifikatsiyalar yagona 
reestrini ishlab chiqish va tasdiqlashga taqdim etish;

uch oy muddatda optimallashtirilgan yagona shakldagi oliy ta’lim 
yo‘nalishlari fanlar katalogini shakllantirish;

uch oy muddatda mustaqil ta’limni tashkil etish bo‘yicha yagona namunaviy 
tartib ishlab chiqish vazifasi yuklansin.

6. Ta’lim muassasalari faoliyatini tashkil etish, litsenziyalash, ta’lim sifatini 
ta’minlash departamenti (A.Xoliqov) mazkur vazifalar Ishchi guruh 
va Muvofiqlashtiruvchi soha kengashlari tomonidan belgilangan muddatlarda 
hamda mukammal bajarilishini qat’iy nazoratga olsin.

7. Mazkur buyruq ijrosining nazoratini vaziming birinchi o‘rinbosari 
K.Karimov zimmasiga yuklatilsin.



tsiyalar vazirining 
t —d^L—dagi\^

</7 -son firug‘i wasi 
H’4\ *Ck \Vo\

Umumiy o‘rta, professional va oliy ta’Iim dasturlarinffi] 
ta’minlash, ilg‘or xorijiy tajribalar asosida takomillashti 

ishchi guruh tarkibi*

Oliy ta’Iim, fan va inn$
2024 yil

zviW
icha

ж

№ F.I.Sh Ish joyi va lavozimi
_____________________ “110 000-Ta’lim” - ta’Iim sohasi bo‘yicha

1. T.Tursunov TDPU, Uzluksiz ta’Iim tizimi muassasalariga metodik yordam 
ko‘rsatish bodimi boshlig‘i, ishchi guruh rahbari

2. Z.Artikbayeva TDPU, “Boshlang‘ich ta’limda matematika va uni o‘qitish 
metodikasi” kafedrasi professori, a ’zo

3. N.Tolipov TDPU, “Tasviriy san’at” kafedrasi dotsenti, a ’zo
4. E.Xujanov TDPU, “Fizika va uni o‘qitish metodikasi” kafedrasi mudiri, 

a’zo
“210 000-San’at” - ta’Iim sohasi bo‘yicha

5. I.Melikuziyev O‘zDSMI, “Ovoz rejissyorligi va operatorlik mahorati” kafedra 
mudiri, ishchi guruh rahbari

6. F.Abduvoxidov O‘zDSMI, “San’atshunoslik” kafedrasi mudiri, a'zo
7. T.Rashidov O‘zDSMI, “Estrada va ommaviy tomoshalar san’ati” kafedrasi 

mudiri, a ’zo
8. K.Isayev O‘zDSMI, “Folklor va etnografiya” kafedra mudiri, a ’zo
9. H.Xusanov O‘zDSMI, “Milliy qo‘shiqchilik” kafedrasi mudiri, a’zo
10. M.Xolmo‘minov O‘zDSMI, “Madaniyat va san’at menejmenti” kafedrasi 

dotsenti, a’zo
11. U.Musinov 0‘zDSMI, “Qo‘g‘irchoq teatri san’ati” kafedrasi katta 

o‘qituvchisi, a’zo
“220 000-Gumanitar fanlar (tillardan tashqari)” - ta’Iim sohasi bo‘yicha

12. N.Xolmatov SamDU, “Arxeologiya” kafedrasi professori, ishchi guruh 
rahbari

13. G.Sultonova SamDU, “Falsafa va Milliy g‘oya” kafedrasi professori, 
a’zo

14. A.Xoliqulov O‘zMU, “O‘zbekiston tarixi” kafedrasi mudiri, a’zo
15. J.Tog‘ayev O‘zMU, “O‘zbekiston tarixi” kafedrasi dotsenti, a’zo
16. A.Tulyaev O‘zMU, “Etika va estetika kafedrasi” mudiri, a ’zo
17. Sh.Ikromov TDSHU, “Sharq mamlakatlari tarixi va antropologiyasi” 

kafedrasi mudiri, a ’zo
18. J.Tohirov O‘zXIA, “Islomshunoslik” fakulteti dekani, a’zo
19. N.Muxamedov O‘zXIA, “Islom tarixi va manbashunosligi” kafedrasi 

mudiri, a ’zo
20. M.Alimova O‘zXIA, “Dinshunoslik va jahon dinlarini qiyosiy 

o‘rganish” kafedrasi mudiri, a ’zo



21. J.Abdurasulov JIDU, 0‘quv-uslubiy boshqarma boshlig‘i, a’zo
22. Sh.Yeshmuratov QQDU, O‘quv-uslubiy boshqarmaboshlig‘i, a’zo
23. M.Tursunov BuxDU, O‘quv-uslubiy departament boshlig‘i, a’zo

“230 000-Tillar” - ta’lim sohasi bo‘yicha
24. T.Madrahimov O‘zDJTU, “Ingliz tilini o‘qitish metodikasi №2” kafedrasi 

mudiri, ishchi guruh rahbari
25. M.Umarova O‘zDJTU, “Ingliz tili nazariy aspektlari №1” kafedrasi mudiri, 

a’zo
26. I.Ziyadullayev O‘zDJTU, “Nemis tili nazariy fanlar” kafedrasi mudiri, a’zo
27. E.Lagay O‘zDJTU, “Rus tili va o‘qitish metodikasi” kafedrasi mudiri, 

a’zo
28. G.Raximova O‘zDJTU, “Fransuz tili nazariy fanlar” kafedrasi mudiri, a’zo
29. M.Axmedova O‘zDJTU, “Axborot xizmati va jamoatchilik bilan aloqalar” 

kafedrasi mudiri, a ’zo
30. N.Xamidova O‘zDJTU, “Yapon tili nazariyasi va amaliyoti” kafedrasi 

mudiri, a ’zo
31. I.Turamuratova O‘zDJTU, “Ispan tili nazariy fanlar” kafedrasi mudiri, a’zo
32. M.Baxtiyarov O‘zDJTU, “Ingliz tili amaliy tarjima” kafedrasi mudiri, a 'zo

“310 000-Ijtimoiy va xulq atvorga mansub fanlar” - ta’lim sohasi bo‘yicha
33. A.Rasulov O‘zMU, “Umumiy psixologiya” kafedrasi professori, ishchi 

guruh rahbari
34. I.Xotamov TDIU, Yashil iqtisodiyot va barqaror biznes kafedrasi mudiri, 

ishchi guruh rahbari о ‘rinbosari
35. E.Raxmanov O‘zDJTSU, O‘quv-uslubiy boshqarma boshlig‘i, a ’zo
36. Z.Kasimova O‘zXIA, “Din psixologiyasi va pedagogika” kafedrasi mudiri, 

a’zo
37. J.Abdurasulov JIDU, O‘quv-uslubiy boshqarma boshlig‘i, a ’zo
38. D.Madaminova TDSHU, “Sharq mamlakatlari siyosati va xalqaro 

munosabatlar” kafedrasi mudiri, a 'zo
39. I.Aslonov TDO‘TAU, “Ijtimoiy-gumanitar fanlar” kafedrasi mudiri, a’zo
40. X.Akramov TDO‘TAU, “Ijtimoiy-gumanitar fanlar” kafedrasi katta 

o‘qituvchisi, a’zo
41. B.Mamaraximov TDIU, “Fundamental iqtisodiyot” kafedrasi mudiri, a’zo
42. M.Asqarova TDIU, “Makroiqtisodiy tahlil va prognozlashtirish” kafedrasi 

mudiri, a ’zo
43. N.Ismailova TDIU, “Jahon iqtisodiyoti” kafedrasi mudiri, a 'zo
44. S.G‘oyipnazarov TDIU, “Inson resurslarini boshqarish” kafedrasi mudiri, a ’zo

“320 000-Jurnalistika va axborot” - ta’lim sohasi bo‘yicha
45. G.Naj middinova O‘zJOKU, Raqamli Media va Internet kafedrasi katta 

o'qituvchisi, ishchi guruh rahbari
46. S.Maxsumova O‘zJOKU, “Media nazariyasi va amaliyoti” kafedrasi mudiri, 

a’zo
47. M.Xaitova O‘zJOKU, “Jamoatchilik bilan aloqalar” kafedrasi katta 

o‘qituvchisi, a’zo



_______________ “410 000-Biznes va boshqaruv” - ta’lim sohasi bo‘yicha
48. I.Jo‘raev TDIU, O‘quv-uslubiy boshqarma boshlig‘i o‘rinbosari, ishchi 

guruh rahbari________________________________________
49. B.Urinov TDIU, “Korporativ boshqaruv” kafedrasi mudiri, a ’zo
50. B.Tursunov TDIU, “Iqtisodiy xavfsizlik” kafedrasi mudiri, a ’zo
51. X.Xudoyqulov TDIU, “Moliya” kafedrasi mudiri, a ’zo
52. A.Pardaev TDIU, “Buxgalteriya hisobi” kafedrasi mudiri, a ’zo
53. J.Ataniyazov TDIU, “Xalqaro moliya-kredit” kafedrasi mudiri, a ’zo
54. A.Omonov TDIU, “Bank ishi” kafedrasi professori, a ’zo

“420 000-Huquq” - ta’lim sohasi bo‘yicha
55. S.Bozarov TDYU, O‘quv-uslubiy boshqarma boshlig‘i, ishchi guruh 

rahbari
56. D.Rajabov TDYU, O‘quv jarayonini muvofiqlashtirish va masofaviy 

ta’lim bo‘limi boshlig‘i, a 'zo
57. Q.Sherov TDYU, O‘quv-uslubiy boshqarma uslubchisi, a ’zo

“510 000-Biologik va turdosh fanlar” - ta’lim sohasi bo'yicha
58. S.Mirzakulov O‘zMU, “Biologiya” fakulteti o‘quv ishlari bo‘yicha dekan 

muovini, ishchi guruh rahbari
59. U. Yusupov O‘zMU, “Mikrobiologiya va biotexnologiya” kafedrasi katta 

o‘qituvchisi, a’zo
60. D.Hayitov SamDU, “Odam va hayvonlar fiziologiyasi va biokimyo” 

kafedrasi dotsenti, a’zo
61. A.Muxamadiyev SamDU, “Fizikaviy va kolloid kimyo” kafedrasi dotsenti, a’zo

“520 00O-Atrof muhit” - ta’lim sohasi bo‘yicha
62. G‘.Yunusov O‘zMU, “Quruqlik gidrologiyasi” kafedrasi mudiri, ishchi 

guruh rahbari
63. B.Jabborov O‘zMU, “Ekologiya” kafedrasi dotsenti, a ’zo
64. U.Kadirov TKTI, Akademik faoliyat va registrator boshqarmasi boshlig ‘i, 

a’zo
65. D.Xodjayev “TIQXMMI” MTU, O‘quv-uslubiy boshqarmaboshlig‘i, a’zo
66. M.Atabayev TDAU, Akademik faoliyat va registrator boshqarmasi 

boshlig*i, a ’zo
67. R.Ro‘ziqulov SamVMCHBU, O‘quv-uslubiy boshqarmaboshlig‘i, a’zo

“530 000-Fizika va tabiiy fanlar” - ta’lim sohasi bo‘yicha
68. G‘.Eshonqulov O‘zMU, “Fizika” fakulteti dekani, ishchi guruh rahbari
69. T.Axunov O‘zMU, “Astranomiya” kafedrasi mudiri, a’zo
70. S.Srajev SamDU, “Qattiq jismlar fizikasi” kafedrasi mudiri, a’zo
71. R.Rajabov SamDU, “Umumiy fizika” kafedrasi mudiri, a ’zo
72. X.Ishbayev O‘zMU, “Geologiya va muhandislik geologiyasi” kafedrasi 

professori, a ‘zo
73. A.Shukurov O‘zMU, “Geologiya va muhandislik geologiyasi” kafedrasi 

mudiri, a ‘zo
74. A.Kushakov GFU, O4quv-uslubiy bo‘lim boshlig‘i, a’zo
75. A.Yangibayev O‘zMU, “Kimyo” fakulteti o‘quv ishlari bo‘yicha dekan 

muovini, a ’zo



76. A.Xaitbayev O‘zMU, “Organik sintez va amaliy kimyo” kafedrasi 
professori, a’zo

77. M.Mahkamov O‘zMU, “Polimerlar kimyosi” kafedrasi professori, a'zo
“540 000-Matematika va statistika” - ta’lim sohasi bo‘yicha

78. O.Zikirov O‘zMU, “Matematika” fakulteti dekani, ishchi guruh rahbari)
79. A.Matyakubov O‘zMU, “Amaliy matematika va kompyuter tahlili” kafedrasi 

mudiri, a ’zo
80. I.Xajiyev O‘zMU, “Amaliy matematika va kompyuter tahlili” kafedrasi 

dotsenti, a’zo
81. M.Xudoyberganov O‘zMU, “Hisoblash matematikasi va axborot tizimlari” 

kafedrasi mudiri, a ’zo
82. X.Ro‘zimurodov SamDU, “Algebra va geometriya” kafedrasi dotsenti, a’zo
83. J.Maxmudov SamDU, “Matematik modellashtirish” kafedrasi dotsenti, a ’zo
84. O‘.Quljonov SamDU, “Ehtimollar nazariyasi va amaliy matematika” 

kafedrasi mudiri, a 'zo
“610 000-Axborot-kommunikatsiya texnologiyalari” - ta’lim sohasi bo‘yicha

85. J.Sevinov TDTU, “Axborotlarga ishlov berish va boshqarish tizimlari” 
kafedrasi mudiri, ishchi guruh rahbari

86. N.Egamberdiyev TATU, “Raqamli texnologiyalar konvergensiyasi” kafedrasi 
mudiri, a ’zo

87. Sh.Normatov TATU, “Axborot kutubxona tizimlari” kafedrasi mudiri, a ’zo
88. D.Hasanov TATU, “Ma’lumotlami uzatish tarmoqlari va tizimlari” 

kafedrasi mudiri, a’zo
89. G.Ismoilova TATU, “Menejment va marketing” kafedrasi mudiri, a ’zo
90. S.Atoyev TATU, “Axborot texnologiyalarining dasturiy ta’minoti 

dasturiy ta’minoti” kafedra assistenti, a ’zo
“710 000-Muhandislik ishi” - ta’lim sohasi bo‘yicha

91. E.Egamberdiyev TDTU, “Ekologiya va atrof-muhit muhofazasi” kafedrasi 
mudiri, ishchi guruh rahbari

92. J.Valiyev TDTrU, “Avtomobil va avtomobil xo‘jaligi” kafedrasi dotsenti, 
a’zo

93. B.Voxidov NavDKTU, “Metallurgiya” kafedrasi mudiri, a ‘zo
94. A.Bekishev TDTU, “Elektr mashinalari” kafedrasi dotsenti, a ’zo
95. M.Mirzaxmedova TTESI, “Kimyoviy texnologiya” kafedrasi dotsenti, a ’zo
96. S.Xodjayev TKTI, “Oziq-ovqat va parfyumeriya-kosmetika mahsulotlari 

texnologiyasi” kafedrasi dotsenti, a ’zo
97. M.Mahmudov BuxMTI, “Energoaudit” kafedrasi mudiri, a ’zo
98. M.Karimov TDTU, O‘quv-uslubiy boshqarma bosh mutaxassisi, a ’zo

“720 000-Ishlab chiqarish va ishlov berish sohalari” - ta’lim sohasi bo‘yicha
99. Yu.Avazov TDTU, “Ishlab chiqarish jarayonlarini avtomatlashtirish” 

kafedrasi professori, ishchi guruh rahbari
100. Sh.Mamayev TDTrU, “Materialshunoslik va mashinasozlik” kafedrasi 

dotsenti, a ’zo
101. A.Sarmonov TDTrU, “Avtomobilsozlik va ishlab chiqarish muhandisligi” 

kafedrasi katta o‘qituvchisi, a’zo
102. J.Ravshanov NavDKTU, “Mashinasozlik texnologiyasi”



kafedrasi mudiri, a 'zo
103. M.Agzamov TTESI, “Texnologik mashinalar va jihozlar” kafedrasi mudiri, 

a’zo
104. S.Xodjayev TKTI, “Oziq-ovqat va parfyumeriya-kosmetika mahsulotlari 

texnologiyasi” kafedrasi dotsenti, a 'zo
105. M.Karimov TDTU, O‘quv-uslubiy boshqarma bosh mutaxassisi, a ’zo

______________ “730 000-Arxitektura va qurilish” - ta’lim sohasi bo‘yicha
106. Q.Rahimov TAQU, O‘quv ishlari dekanati dekani, ishchi guruh rahbari
107. A.Urokov TDTrU, “Avtomobil yo‘llari muhandisligi” fakulteti dekani, 

professor, a 'zo
108. S.Yusufxo‘jayev TAQU, “Qurilish muhandisligi texnologiyasi” kafedrasi 

dotsenti, a ’zo
109. A.Toshxo‘jayev TAQU, “Gidrotexnika va geotexnika muhandisligi 

texnologiyasi” kafedrasi mudiri, a 'zo
110. D.Mirdjalilova TAQU, “Iqtisodiyot” kafedrasi mudiri, a ’zo
111. T.Nazarenko TAQU, “Arxitektura” kafedrasi dotsenti, a ’zo
112. Sh.Rahimov TAQU, “Qurilish materiallar texnologiyasi” kafedrasi dotsenti, 

a’zo
“8: 0 000-QishIoq xo‘jaligi”, “820 000-0‘rmon xo‘jaligi” va “830 000-Baliq xo‘jaligi”- 

ta’lim sohasi bo‘yicha
113. B.Kasimov TDAU, Akademik faoliyat va registrator boshqarmasi 

boshlig‘i, ishchi guruh rahbari
114. S.Xasanov TDAU, O‘quv-uslubiy ta’minot bo‘limi boshlig‘i, a’zo
115. D.Xodjayev “TIQXMMI” MTU, O‘quv-uslubiy boshqarmasi boshlig‘i, a ’zo
116. X.Xamrayev TDAU, “O‘rmonchilik va landshaft dizayn” kafedrasi dotsenti, 

a’zo
117. X.Donayev TDAU, “Umumiy zootexniya” kafedrasi mudiri, a ’zo
118. A.Qurbonov TDAU, “0‘simlikshunoslik” kafedrasi dotsenti, a’zo

“840 001)-Veterinariya” - ta’lim sohasi bo‘yicha
119. A.Elmurodov SamDVMCHBU, O‘quv ishlari bo‘yicha prorektor, ishchi 

guruh rahbari
120. R.Ruzikulov SamDVMCHBU, O‘quv-uslubiy boshqarmaboshlig‘i, a’zo
121. N.Dilmurodov SamDVMCHBU, “Hayvonlar anatomiyasi, gistologik va 

patologik anatomiya” kafedrasi mudiri, a ’zo
122. J.Yulchiyev SamDVMCHBU, “Veterinariya jarrohligi va akusherlik” 

kafedrasi dotsenti, a ’zo
123. F.Ibragimov SamDVMCHBU, “Veterinariya sanitariya ekspertizasi” 

kafedrasi assistenti, a ’zo
124. O.Abdinabiyev SamDVMCHBU, O‘quv-uslubiy boshqarma bosh mutaxassisi, 

a’zo
“910 000-Sog‘liqni saqlash” - ta’lim sohasi bo‘yicha

125. F.Azizova TTA, O‘quv-uslubiy boshqarma boshlig‘i, ishchi guruh rahbari
126. B.Nurmatov TTA, Transformatsiya ofisi rahbari, a ’zo



* Zarur hollarda Ishchi guruh tarkibiga qo‘shimcha mutaxassislar jalb qilinishi mumkin.

127. R.Turaqulov TTA, Ta’lim sifatini nazorat qilish bo‘lim boshlig‘i, a’zo
128. N.Isaxanova TPTI, O‘quv-uslubiy bo‘lim boshlig‘i, a’zo
129. G.Tastanova TDSI, O‘quv-uslubiy bo‘lim boshlig‘i, a’zo
130. D.Xudoyqulova TFI, Ta’lim sifatini nazorat qilish bo‘lib boshlig‘i, a ’zo

“920 000-Ijtimoiy ta’minot” - ta’lim sohasi bo‘yicha
131. Sh. Sharipov SamDU, “Tarmoqlar iqtisodiyoti” kafedrasi dotsenti, ishchi 

guruh rahbari
132. G‘.Xolmurodov O‘zMU, “Ijtimoiy ish” kafedrasi o‘qituvchisi, a’zo
133. O.Suyunov SamDU, “Psixologiya” kafedrasi dotsenti, a’zo

“1 010 000-Xizmat ko‘rsatish sohasi” - ta’lim sohasi bo‘yicha
134. S.Abduxamidov SamlSI, “Turizm” kafedrasi mudiri, ishchi guruh rahbari
135. R.Amriddinova SamlSI, “Turizm” kafedrasi dotsenti, a ’zo
136. M.Vaxidova TDSHU, “Tashqi iqtisodiy faoliyat va turizm” kafedra mudiri, 

a’zo
137. N.Ismatullayeva TDSHU, “Tarjimashunoslik va xalqaro jumalistika” kafedra 

mudiri, a ’zo
“1020 000-Gigiyena va ishlab chiqarishda mehnat muhofazasi” - ta’lim sohasi bo'yicha

138. O.Daminov TDTU, O‘quv-uslubiy boshqarma boshlig‘i o‘rinbosari, ishchi 
guruh rahbari

139. X.Kamilov TDTrU, “Texnosfera” kafedrasi dotsenti, a’zo
140. R.Djurayev NavDKTU, “Hayot faoliyati xavfsizligi” kafedrasi mudiri, a ’zo
141. A.Rasulev TDTU, “Hayot faoliyati xafvsizligi” kafedrasi dotsenti, a 'zo
142. A.Mavlyanov TTESI, “Mehnat muhofazasi va ekologiya” kafedrasi mudiri, 

a’zo
“1 040 000-Transport xizmatlari” - ta’lim sohasi bo‘yicha

143. M.Turgunov TDTrU, O‘quv-uslubiy boshqarma boshlig‘i o‘rinbosari, ishchi 
guruh rahbari

144. A.Nazarov TDTrU, “Yo‘l harakatini tashkil etish” kafedrasi mudiri, a'zo
145. S.Shukurova TDTrU, “Aeronavigatsiya tizimlari” kafedrasi mudiri, a ’zo
146. B.Omonov TDTrU, “Transport logistikasi” kafedrasi dotsenti, a ’zo
147. J.Valiyev TDTrU, “Avtomobil va avtomobil xo‘jaligi” kafedrasi dotsenti, 

a’zo
148. A.Normirzayev NamMQI, “Transport logistikasi” kafedrasi mudiri, a ’zo
149. M.Boydedaev NamMQI, “Yo‘l harakati xavfsizligi” kafedrasi dotsenti, a 'zo


